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Andakten

Jula ligger midt i en liten nyttårsboble: det nye kirkeåret 
har nettopp begynt samtidig som vi er helt i slutten av 
kalenderåret. Året er ungt og gammelt på én og samme tid 
og vi samles rundt krybba som inneholder det yngste 
og eldste en kan tenke seg: en nyfødt baby som 
er inkarnasjonen av Gud som har stått 
gjennom alle tider.

Nettopp derfor tror jeg jula er så 
perfekt for å glede seg over alt som 
er nytt og gammelt. De fleste er 
enige om at jula er barnas høytid, 
men det er klart det gis rom for 
de eldre også: derfor spiser vi den 
samme maten besteforeldrene 
våre vokste opp med og baker 
de samme julekakene hvert år. Vi 
holder oss til den julebrusfargen 
vi alltid har drukket og henger opp 
julepynten som noen som for lengst 
har blitt voksne lagde en gang i tiden. 

Og i kirka leser vi juleevangeliet; mens vi ser på et 
maleri av Jesus som sitter og ber, som henger på korset, 
som stiger ut av graven, korset der ingen lenger henger. 
Vi ser glimt av alt som vil skje med dette lille barnet; nok en 
begynnelse og nok en slutt. 

I disse dager kjenner jeg veldig på det å stå med én fot i 
begynnelsen og en annen i slutten. Over nyttår begynner jeg i 

en kapellanstilling i Arendal og det gleder jeg meg til. Allikevel 
er det vemodig å skulle ta farvel med fire menigheter og en 
stab som har tatt meg imot med åpne armer og fått meg til 

å føle at jeg hører til. Jeg går det nye året i møte og 
setter uendelig stor pris på all erfaringen og alle 

opplevelsene jeg får ta med meg fra det 
forrige.

Vi står ved slutten av et fysisk 
menighetsblad, ved slutten av min 

tid som kapellan i Øvre Eiker, ved 
slutten av 2023. Vi står ved disse 
sluttene og ser på det nyfødte 
barnet i krybba som ikke aner 
hva han kommer til å bety for oss 
og hele verden. Det vesle barnet 
er så viktig for oss fordi han en 

dag vil gjøre noe gudommelig og 
denne gudommelige handlingen 

er viktig fordi den blir utført av en 
som en gang var et lite, forsvarsløst 

spebarn, akkurat som oss. Vi feirer 
barnas høytid med de gamles tradisjoner 

og fryder oss over det som var og det som blir. 
Og vi håper, mer enn noe annet, at alt det nye blir litt 

bedre enn det gamle.

Så trer vi ut av den lille nyttårsbobla og tar farvel med det vesle barnet 
og vet at vi vil få møte ham igjen i overgangen til det neste året: ved 
neste begynnelse og ved neste slutt. 
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Det er midt i adventstiden og de fleste av oss 
har mange planer og travle dager for å få alt 
i boks før julaften. Jeg minnes godt mamma, 
som var så sliten på julaften, at hun ikke fikk 
nyte julen slik hun burde. Jeg har tenkt mye 
på det de senere årene, og jeg har blitt mer 
avslappet for hvert år. I den verden vi lever i 
hvor så mye vondt skjer, har jeg løftet blikket, 
zoomet ut, og lært meg å senke både skuldre 
og krav. 

For julen kommer: 
Med eller uten rundvasket hus 
Med eller uten 7 sorter 
Med eller uten overflod av mat og drikke 
av alle slag 
Med eller uten innkjøp av de store gavene 
som skal holde opp til egne forventninger 
Med eller uten julebrev og julekort 
Med eller uten innkjøp av nye klær 
Med eller uten ny julepynt 

Ved å senke kravene følger et bedre liv med 
mer tilstedeværelse! Men det er noe som jeg 
holder mer av enn noen gang før! 
Julens gode budskap om da Jesus ble født! 
Kirkebesøk som setter stemning 
Salmer, sanger og julemusikk som 
gir fred i sjelen 
En alkoholfri jul 
Fred og ro i heimen 
Gode samtaler 
Omsorg og omtanke for hverandre 
Gleden ved å samles 
Gode turer i frisk luft 
Tid til stillhet og ettertanke 
…og selvfølgelig litt baking! 

Det ligger mye diakoni i baking for meg. 
Det har blitt en god måte å vise kirkens 
omsorg på. Men selve grunnlaget for 
diakonien finnes i julens budskap, med Guds 
omsorg i det lille barnet Jesus! Og denne 
omsorgen er vi bedt om å videreformidle, i 
gjerning og ord. 
Håper dere tar vare på hverandre i julen, og i 
det nye året! 
Med dere inn i julehøytiden får dere et vers fra 
salme 69 i salmeboken fra 2013, med tekst og 
melodi av Bjørn Eidsvåg. 
«I det stille, til de små, bringer Jesus håp om 
fred. Og han kommer, da som nå, fra sin 
himmel til oss ned. Julenatt med lys og glede 
minner oss om Gud som kom. Evig er han her 
til stede, nå står grav og krybbe tom.» 

Med ønske om en fredfull jul i hjerte og hjem, 
for små og store! 
• Ann-Kristin diakon

Vi gledet oss stort i høst, sammen med denne fantastiske gjengen, når vi møttes til treff. 
Først ble det presentasjonsrunde, deilig hvetebakst og drikke, og gjettelek når Abram spilte piano. 
Alt på Haug menighetssenter. Deretter gikk vi opp i Haug kirke hvor vi feiret gudstjeneste sammen. 
Helt til slutt ble det trekning av en pakke melkehjerter, og bildetaking av de som kunne tenke seg 
å være med. Tusen takk for hjertegodt fellesskap!

Diakoni

Tenk om...
Tenk om
Tenk om krybba var tom
Fordi Gud tenkte seg om
Blei usikker på om planen ville virke

Så han sette ned 
Ein liten englekomitè
Som grunda på
Om dei skulle sette planen på tverke

Tenk om konklusjonen blei
det må finnast ein anna vei
krybba, ja den får vere

Og stjerna som skulle lyse
Den vart avbestilt
Og gøymd bakom nokre planetar

Og gjetar og hyrdar
Fekk berre gå i fred
Og Maria slapp sine byrder

Kva då, kva då med oss
Kva med deg og meg
Om Gud så tenkte

Ja om han let planen 
ligga i fred
la krybba stå tom
slik at stjerna aldri blenkte 

Ja tenk, tenk om det…

• Oddvar Etnestad
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Bakke menighetsråd
Leder: Kari Aasen Ingebo - Nestleder: Anne Magnus 
Borghild Johanne Lobben - Karl Erik Sylling 
Torborg Helene Nordli - Trine Holtungen Jensen - Stig Kaarstad 
Varamedlemmer: 
1. vara: Jon Mamen - 2. vara: Bjørn Fossen 
- 3. vara: Anders Werp 

Fra venstre: Karl Erik Sylling, Torborg Nordli, Trine Holtungen Jensen, 
Anne Magnus, Borghild Lobben, Kari Aasen Ingebo og Stig Kaarstad.

Fiskum menighetsråd
Leder: Solveig Lysaker - Nestleder: Målfrid Bye Haugen
Anton Lundteigen - Klara Lie - Per Kårtvedt - Reidun Bollerud
 - Anne- jorun Bakken
Varamedlemmer: 1.vara. Trine Engerud Slotsfeldt
2. vara: Vivian Furuseth Kaasa - 3. vara: Vigdis Eggar
4. vara: Karin Pedersen

Bak fra venstre: Per Kortvedt, Vivian Kaasa, Anton Lundteigen, 
Anne-Jorun Bakken ( sokneprest), Trine Slotsfeldt.
Foran fra venstre: Klara Lie, Målfrid Bye Haugen, Solveig Lysaker, 
Vigdis Eggar, Reidun Bollerud.

Haug menighetsråd
Leder: Hilde Bjornes - Nestleder: Ingrid Marie Liodden
Aud Kristin Temtemoen - Emil Andreas Bellen Nordal
Hanne Selma Borgholm - Kari Kalbach Christensen
Linn Hovde Hagen - Toril Haugland - Stig Kaarstad
Varamedlemmer: 1. vara: Abram Bezuijen 
2. vara: Kay-Morten Aarskog - 3. vara  Arne Eide

Foran fra venstre: Hanne Borkholm, Torun Haugland, Ingrid Liodden, 
Hilde Bjornes, Kari Kalbach Kristiansen. Bak fra venstre: Kay Morten 
Aarskog, Aud Temtemoen, Emil Andreas Bellen Nordahl.

Vestfossen menighetsråd
Leder: Lone Husby Flaten - Nestleder: Tone Bogen
Aslaug Mustvedt Østerud - Jørn Hogne Kristoffersen
Kristiane Klevstad - Marry Anne Bogen - Anne- jorun Bakken
Varamedlemmer: 1. vara: Pernille Hartvedt Skistad
2. vara: Grethe Synnøve Eklund-Hansen

Fra venstre: Tone Bogen, Lone Husby Flaten, Marry Anne Bogen, 
Grethe Eklund.Hansen,  Anne-Jorun Bakken ( sokneprest), 
Jørn Hogne Kristoffersen, Aslaug Mustvedt Østerud

MENIGHETSRÅDENE I ØVRE EIKER 2023-2027
I september var det valg på nye menighetsråd. Rådene har funksjonstid fra 1. november 2023 til 1.november 2027. 

Rådene konstituerer seg selv, og velger leder og nesteleder for ett år av gangen.
I tillegg skal det velges to representanter fra de faste medlemmene av rådet til Øvre Eiker kirkelige Fellesråd. 

Fellesrådet har funksjonstid fra 1.desember. I skrivende stund er ikke Fellesrådet konstituert. 
Vi presenterer Øvre Eiker Kirkelige fellesråd på hjemmesiden; eiker.kirken.no
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For nesten 100 år siden, 22.oktober 1924, 
klang kirkeklokkene for første gang ut 
over Bingen. Det hvitmalte kirkebygget 
som ligger på en høyde ved Sønju gård, 
ble innviet av biskop Lunde.

Fra prologen laget til innvielsen av 
kapellet:
«I dag er bygdens høytidsdag, 
vi seier vandt ved felles sak.
Omgitt av skogens orgelbrus i dag 
står reist vårt kirkehus.
I dag har lydt for første gang 
utover dalen klokkeklang,
i dag er ringet freden inn til 
trøst og tro for sorgfullt sinn.»
			 
Allerede i 1902 begynte bygdefolk 
i Bingen å snakke om å få oppført 
et kapell. Det var ønske om å få 
gudstjenester i Bingen. I mars 1908 
ble Bingen kvinneforening startet. 
Kvinneforeningen hadde som mål å 
samle inn penger til bygging av kirke. Så 

gikk det noen år med planlegging. Rundt 
1920 ble det opprettet en byggekomité 
og folk på alle gårdene i Bingen lovet å 
bidra med tømmer, penger eller arbeid. 
I mai 1922 vedtok Øvre Eiker Herredstyre 
at kapellet skulle bygges.

Det var en gledes dag da kapellet ble 
innviet. Mange hadde gitt gaver til 
kapellet – fri tomt til kapell og kirkegård, 
tømmer, kirkeklokke, orgel, lysestaker, 
glassmalerier, altertavle, penger og mye 
mer. Og mange i bygda hadde bidratt 
med dugnadsarbeid. 

I 1964 ble det gjennomført en 
omfattende restaurering av kapellet. 
Da ble bl.a. de innvendige veggene 
kledd med trepanel. Tidligere hadde det 
vært lyseblå tømmervegger. I 1982 ble 
kjøkkenet innviet. Der er det kokt mye 
god kirkekaffe og laget mye god mat. 
I 1986 ble det installert vannklosett i 
kapellet.

Til 75-årsjubileumet ble det skrevet en ny 
prolog. Her er et lite utklipp fra denne:
«Her står jeg en liten hvitmalt kirke oppe på 
haugen.
Rundt meg ser jeg Modum og Eiker.
Jeg ser ned på en hvitkledd kirkegård, hvor 
våre forfedre hviler,
det var de som bygge meg ville.»

I 2024 gleder vi oss til å feire kapellets 
100-årsdag. Og som en 100-åring verdig 
blir det med høytidsgudstjeneste søndag 
20.oktober med besøk av biskopen. 
Men det planlegges også mange 
andre arrangement i løpet av året – 
kvinneforeningen kommer til å ha åpne 
møter med ulike foredragsholdere, det 
blir konserter og musikksamlinger. Vi 
ønsker alle bygdefolk velkommen. La oss 
vise at vi fortsatt setter pris på at vi har 
et kirkebygg som er et samlingspunkt i 
bygda vår.

• Kari Aasen Ingebo
• Foto: Ruth Thorkildsen

Bingen kapell fyller 
100 år i 2024
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Onsdag 20. september startet en ny 
spennende aktivitet for ungdommer i 
Vestfossen. Etter skolen på onsdager er 
elevene fra Vestfossen ungdomsskole 
velkommen til Åpen møteplass i 
Vestfossen kulturkirke, hvor de får 
servert god mat og kan være med på 
morsomme aktiviteter som bordtennis, 
gaming, perling, tegning, brettspill og 
ikke minst - være med venner. 
Høydepunktet hver onsdag er når bålet 
er klart og det er tid for marshmallows. 
Da løper ungdommene ut med hver 
sin pinne med marshmallows på for å 
grille dem og lage s’mores med kjeks og 
sjokoladesaus. 

Populær aktivitet
“Aktiviteten har vært veldig populær 
helt siden starten”, sier prosjektleder 
Johanne Lie Sandnes fra KFUK-KFUM 
Forandringshuset. “I snitt har det vært 
rundt 60 ungdommer innom hver uke, 
noe som er over enhver forventning og 
veldig morsomt for oss som har jobbet 
for å få til dette tilbudet”. Hun roser de 
ansatte i kirken for det gode samarbeidet, 
rausheten og positiviteten i møte med 
både ungdommene, de frivillige og gode 
samarbeidspartnere. “Det er så morsomt 
å se alt vi får til sammen!” 

“- Jeg elsker å være her jeg! Jente 15 år”

Samarbeidsprosjekt
I over et halvt år har mange gode krefter 
jobbet for å få møteplassen til å bli en 
realitet. KFUK-KFUM Forandringshuset 
Drammen og Kirka i Øvre Eiker har 
sammen med Vestfossen ungdomsskole 
laget et samarbeid som kommer alle 
til glede, med KFUK-KFUM Buskerud 
og Vestfossen menighetsråd som gode 
støttespillere og heiagjeng. Det gode 
samarbeidet med ungdomsskolen 
kommer til syne hver onsdag når 
elever fra Innsats for andre på 9. og 
10. trinn kommer for å ordne i stand til 
møteplassen. Det er mange forskjellige 
oppgaver som skal gjøres, blant annet 
å tenne bål, lage mat og sette frem 
forskjellige spill. 

Ungdomsarbeid i kirka
Øvre Eiker Ten Sing har dette 
skoleåret lagt øvelsene sine til den 
åpne møteplassen, slik at sangglade 
ungdommer kan være med. 
Øvelsene begynner rundt kl. 13.15 når 
ungdommene har fått spist. Også 
årets konfirmanter drar også nytte av 
møteplassen. Kirka har nemlig lagt til 
rette slik at konfirmantene får spise 
først og deretter gå til sine grupper for 
konfirmantundervisning. De ukene det 

Ny Åpen møteplass for ungdom i Vestfossen!
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Framtida for 
menighetsbladet
Øvre Eiker kirkelige fellesråd hadde i møtet 24.10. oppe som sak: Framtida 
for Menighetsbladet. Det har vore gjennomført ein omfattande prosess 
i vurdering av framtida for bladet. Det har vore oppe i  rådsleiarmøtet, 
i alle menighetsråd  og stab. På bakgrunn av desse tilbakemeldingane, 
saksutgreiing og grundig diskusjon i fellesrådet,  konkluderte ein samrøystes 
med at bladet vert lagt ned, og siste nummer vert julenummer 2023.

Det som har vore mest fokus på i prosessen er korleis ein skal dekke opp 
informasjonen som bladet utgjer. All erfaring tilseier at menighetsblad blir 
brukt og lest, og at det difor dekker eit informasjonsbehov. Og sjølv om dei 
fleste i dag er på nett, så er det framleis ein del som ikkje er nettbrukarar. 
Og kva grep skal ein gjere for at dette tapet vert minst råd? Eit av punkta i 
vedtaket er at det skal utarbeidas ein heilskapleg informasjonsplan i løpet 
av 2024. Då vil ein også gå gjennom bruk av nettside og sosiale medier.  

Dei to hovedgrunnane for nedlegging er økonomi og at ein ikkje lenger har 
frivillige som er med på å lage bladet. Det er mange frivillige som tar jobben 
med å bere ut bladet i postkassar, men det er tilsette som i all hovedsak står 
for å lage bladet. 

I forhold til økonomi, så  har innkome av bladpengar gått ned siste åra. I 
2022 brukte fellesrådet 42.500 for å fullfinansiere bladet. Tilsvarande beløp 
vil bli brukt i år. Fellesrådet har svært stram økonomi, så difor må det 
gjennomførast strenge prioriteringar.  

Vi skulle gjerne heldt fram med bladet, men slik 
må det bli denne gangen. Så vil framtida vise om 
det er råd å få det opp og gå ved eit seinare høve. 

Vi vil takke alle lesarar 
av bladet, alle som har 
bidrege til å halde bladet i 
gang.  Og ikkje minst alle 
som trufast har delt det 
ut i postkassane i heile 
Øvre Eiker! 

BAKKE BÅREHUS
I fellesrådsmøte 26.09 Sak 15/23 vedtok fellesrådet ei midlertidig 
bruksendring av Bakke bårehus. Bruksendringa medfører at bårerommet 
vert teke ut av bruk. Sjå meir informasjon om dette på heimesida

FOR BAKKE, HAUG, FISKUM OG VESTFOSSEN
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Ny Åpen møteplass for ungdom i Vestfossen!

er konfirmantundervisning har det vært 
nærmere 90 ungdommer i kirka!

Frivillige
En gruppe på 5 frivillige har stilt opp 
så godt som hver onsdag, like blide, 
for å hjelpe til. De serverer mat, prater 
med ungdommene, spiller spill og er 
med på å spre glede. “Ungdommene er 
så høflige og snille”, forteller en av de 
trofaste frivillige. “Jeg gleder meg til hver 
onsdag”. 

Vil du være med som frivillig?
Vi søker flere voksne til vårt hyggelige 
team av frivillige som driver 
møteplassen sammen med oss ansatte. 
De frivillige er til stede onsdager fra kl. 
12.00-15.00. Man velger selv hvor ofte 
man vil komme og om man vil være hele 
økten eller bare en time eller to. Dersom 
dette høres spennende ut og du har lyst 
til å bidra, ta kontakt med Johanne Lie 
Sandnes på mail: johanne.sandnes@
kfuk-kfum.no for å få mer informasjon.
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Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra 
hele Øvre Eiker til lunsj og babysang 
i Vestfossen kulturkirke.  Lunsj fra kl. 10.45 og sang 
fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.     

Supertorsdag
Noen torsdager i semesteret inviterer 
menighetene i Øvre Eiker til middag                                                          
og aktivitet for hele familien i enten Vestfossen 
kulturkirke eller på Haug menighetssenter. 
Middag serveres fra kl. 16.30.
Aktiviteter starter kl. 17.00.
Påmelding til hver samling på hjemmesiden.  
30 kr./pers, maks 100 kr./familie
Se hjemmesiden vår eller facebook for datoer for 2024!

Tårnagent
Søndag 10. mars inviterer Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Haug kirke! 
Bli med på en morsom dag med agentoppdrag og symboljakt! 
Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om tida før påske.

Lørdag 2. desember til søndag 3. desember inviterer Bakke, 
Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 5. og 
6. klassinger til overnatting i Vestfossen kulturkirke. 
Bli med på et døgn med mye moro! 

MILK
MILK er et minilederkurs for alle som går i 7. 
klasse i Øvre Eiker. Vi møtes i Vestfossen kulturkirke 
lørdag 2. desember for undervisning, forberedelser, mat og 
lek. Du får lære litt om hva det vil si å være leder og forbilde 
for andre, og delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen 
kulturkirke samme lørdag med overnatting til søndag. 

BARNEKOR
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. kl. 16.45-17.30

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-4. trinn. 
Tirsdager i kirkestua på Fiskum. 
Mat fra kl. 14.10   Sang fra kl. 14.45-15.30

TWEENSKOR 
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter
Kl. 17.45-18.30: 2.-4.trinn
Kl. 17.45-19.00: 5.-7. trinn 

UNGDOM
ØVRE EIKER TEN SING+ 
Ten Sing+ er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Onsdager i Vestfossen kulturkirke, 
rett etter skolen!
Gratis mat sammen med åpen møteplass 
for ungdom. Kor fra kl. 13.30-14.30.

Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter.  Det sendes ut invitasjon til våre 
medlemmer, men aktivitetene er åpne for alle, uansett medlemskap.

På hjemmesiden vår legges det ut informasjon og påmelding til alle aktiviteter.  
Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker
Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker
Spørsmål kan rettes til: 
trosopplaering@eiker.kirken.no

Instagram       Facebook       Hjemmeside	 Hjemmeside 	
			    Barn	   Ungdom	
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Kjære alle sammen
Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes ut invitasjon til våre medlemmer, men aktivitetene 
er åpne for alle, uansett medlemskap. På hjemmesiden vår legges det ut 
informasjon og påmelding til alle aktiviteter. www.eiker.kirken.no
Spørsmål kan rettes til: trosopplaering@eiker.kirken.no

Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra 
hele Øvre Eiker til lunsj og babysang 
i Vestfossen kirke.  Lunsj fra kl. 10.45 og sang 
fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.                  

Supertorsdag
En torsdag i måneden inviterer menighetene i 
Øvre Eiker til middag og samling for barn i alderen 
1-6 år i Vestfossen kirke. Middag serveres fra kl. 
16.30. Aktiviteter starter kl. 17.15.
Det kan være sangstund, hobbyaktiviteter 
eller filmstund. Påmelding til hver samling på 
hjemmesiden. 30 kr./pers, maks 100 kr./familie

Barnekor
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter 
kl. 17.00-17.45

Tweenskor
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 18.00-19.00

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-7. trinn
Tirsdager i kirkestua på Fiskum.
Mat fra kl. 14.00     Sang fra kl. 14.30

Ten Sing +
Ten Sing + er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.15, påmelding via snapchat
Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt), 
bakekurs og filmkveld fra kl. 17.-19.30

Lørdag 27. november til søndag 28. desember inviterer 
Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 
5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli 
med på et døgn med mye moro! 

Lys levende er et minilederkurs for 
alle som går i 7. klasse i Øvre Eiker. 
Vi møtes i Vestfossen kirke Lørdag 
27.november. for undervisning, 
forberedelser, mat og lek. Du får lære 

litt om hva det vil si å være leder og forbilde for andre, og 
delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke med 
overnatting til søndag.

                     Karneval i Haug kirke
Søndag 20. februar er det karneval 
gudstjeneste i Haug kirke kl. 11.00!
Fra kl. 10.15 kan du komme å få 
ansiktsmaling! Kle deg ut eller kom som 
du er. Etter gudstjenesten blir det pinata 
og kirkekaffe! 
7-åringene er spesielt invitert!

Lørdag 22. januar inviteres  3. trinn i Bakke menighet til 
Tårnagent i Bakke kirke! Du kan bli med på symboljakt 
rundt i kirkerommet, se de fine skattene som er i kirka 
og klatre opp klokketårnet! Vi skal løse agentoppdrag og 
sammen lage en fin gudstjeneste til søndag 23.januar.

Lørdag 19. mars inviterer Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Haug 
kirke! Bli med på en morsom dag med agentoppdrag, 
symboljakt! Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om 
tida før påske.

Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker

Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker

Barn og unge i kirka
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SuperSøndag med karneval
i Haug kirke for alle menighetene.
Søndag 11. februar er det 
SuperSøndag-gudstjeneste 
i Haug kirke kl. 11.00 med karneval!
Kle deg ut eller kom som du er! 
Det blir mulig å få ansiktsmaling 
etter gudstjenesten.
Etter gudstjenesten blir det verksted,
pinata og kirkekaffe! 
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MÅNEDSOVERSIKT
Vi tar forbehold om at det kan komme 
endringer. Følg med på vår hjemmeside 
for oppdatert kalender!

Desember
2. 	 Lys Våken og MILK (Minilederkurs) 
	 i Vestfossen kulturkirke.
3. 	 SuperSøndag-gudstjeneste med 
	 Lys Våken i Vestfossen kulturkirke
12. 	Siste øvelse i Fiskum kirkes barnekor 
	 før juleferien.
13. 	Siste øvelse for Ten Sing-kor før juleferien
14. 	Siste babysang før juleferien.
15. 	Siste øvelse for Mikrosing og Minising 
	 før juleferien.
24. 	Mikrosing, Minising og TenSing synger 
	 i Haug kirke kl. 14.30.

Januar 
17. 	Første øvelse for Ten Sing-kor i 2024
18. 	Babysang starter opp igjen etter nyttår!
19. 	Mikrosing og Minising har første 
	 øvelse i 2024

Februar
11.	 SuperSøndag: Karnevalgudstjeneste 
	 og fastelavnsverksted for alle!

Mars
10. Tårnagenter for Bakke, Fiskum, Haug og 	
	 Vestfossen i Haug kirke. 3.og 4.trinn
10. SuperSøndag-gudstjeneste i Haug kirke 
16. 	Påskeverksted for alle på Solhaug 		
	 menighetshus

April
7. 	 SuperSøndag: Påskefest med grilling og 	
	 påskeeggjakt i Vestfossen kulturkirke!
25. SuperTorsdag: Krølletreff! Hvor har 
	 sauen Krølle gjemt seg? 

Mai
23. 	SuperTorsdag: 
	 Kirkens bursdagsfest; Pinse!

FINN 5 FEIL
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DET SKJER

Oppdaterte aktiviteter finner du på eiker.kirken.no

Sosialt & 
  hyggelig

FORMIDDAGSTREFF
Alle menighetene inviterer til formiddagstreff. 
En tid for å møte gamle og nye fjes i hyggelig fellesskap.

Bakke 
Formiddagstreffene er på Solhaug, om ikke annet er 
annonsert, onsdager 10:00 - 13:00. 
Det er salg av vafler og middag. Det blir sang og 
musikk, og loddsalg. Når Bakke diakonat arrangerer 
er det også andakt. De som trenger skyss kan ringe 
hjemmesykepleien, telefon 916 42 382, eller 
drosje 909 04 360.
Datoer: 17. januar - 14. februar - 13. mars - 10. april 
- 08. mai - 05. juni Sommeravslutning

Fiskum
Siste fredag i måneden i Fiskum kirkestue er det 
Fredagskafè Kl. 11:00 - 13:00
Det serveres vafler med tilbehør og kaffe/te. Det er 
anledning til hyggelig prat. Noen ganger blir det også 
underholdning eller koselig foredrag/ kåseri.
Datoer: 26. januar - 23. februar - 22. mars - 26. april
31. mai - 28. juni
 
Haug 
Første fredag i måneden på Haug menighetssenter. 
Klokka 11:00 - 13:00. Her serveres smørbrød og kaker. 
Det er andakt, kåseri, sang, musikk, underholdning og 
loddsalg. Datoer: 02. februar - 01. mars - 05. april - 03. mai

Vestfossen
3. fredag i måneden på Vestfossen kulturkirke 
Kl. 11:00-13:00. 
Her serveres smørbrød og kaker. Det er underholdning, 
sang og musikk, andakt og loddsalg.
Datoer: 19. januar - 16. februar - 15. mars - 19. april - 24. mai

BIBELGRUPPE
Onsdager fra kl. 19:00 - 20:30 på Haug menighetssenter
Du er hjertelig velkommen til bibelgruppa uansett om 
du har lite eller mye bibelkunnskap fra før. Vi starter 
med et felles kveldsmåltid. Så leser vi søndagens tekst 
og prater litt om den.
Samlingen ledes av diakon Ann-Kristin Eidsvåg.
Datoer: 24. januar - 07. februar - 21. februar - 06. mars
20. mars - 03. april - 17. april - 08. mai - 22. mai

Arrangement for mennesker 
med tilrettelagte tjenester
Haug menighetssenter Kl. 17:30.
 Vi avslutter med gudstjeneste i Haug kirke.
Dato: 21. mars

Konserter
10. DESEMBER 18:00	
Konsert i Vestfossen kulturkirke med Vestfossen 
mannskor, Eikerkoret og salongorkestret.

11. DESEMBER 19:00	
Konsert i Bingen kapell med Trio Miman. Det blir 
spilt musikk av Hildegard von Bingen (1098-1179)

12. DESEMBER 18:00
Konsert i Fiskum kirke med Fiskum 
ungdomskorps og Barnekoret.

13. DESEMBER 19:00	
Konsert i Haug kirke med Kate Gulbrandsen.

19. DESEMBER 18:00	
Konsert i Haug kirke med Hokksund 
mannskor med gjester.

21. JANUAR		  
Konsert i Vestfossen kulturkirke med Kongsberg 
Storband,  Acta  Musicae og Ann-Carolin Schluter.

27. JANUAR 
Konsert i Vestfossen kulturkirke med kulturskolen. 

18. FEBRUAR 18:00		
Konsert i Haug kirke, «Orgel og pluss»
Barokktrompet og Fagott.

10. MARS			
Konsert i Vestfossen kulturkirke; 
Musikkens venner - Wolfgang Plagge.

17. MARS 19:00		
Konsert i Fiskum kirke med Harald Herresthal.

18. APRIL 19:00		
Konsert i Bingen kapell med Rusticus.

21. APRIL 19:00		
Konsert Vestfossen kulturkirke med 
Eiker prosjektkor. Mendelssohns:  Paulus.

Se mer informasjon på: www.eiker.kirken.no
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Frå Vestfossen kirke 
til Vestfossen kulturkirke

Vestfossen menighetsråd og Øvre 
Eiker kirkelige fellesråd vedtok i vår at 
det skulle gjennomførast ei vurdering 
om Vestfossen kirke skulle endre 
namn til Vestfossen kulturkirke.

I saksutgreiinga frå kirkeverge sto det 
mellom anna: «Eit kirkebygg er eit kultur- 
bygg, treng ein då namneendring? 
Hovedgrunnen til å ta opp saka, heng 
sjølvsagt saman med Vestfossen som 
kulturhovedstad. Det å ta kultur inn 
i namnet, kan vere ei markering av at 
ein vil vere tettare på kulturarbeidet i 
Vestfossen. Å bli rekna med som ein del 
av kultursatsinga i Vestfossen kan bety 

mykje for bruk og aktivitet og kyrkja si 
rolle i Vestfossen.»
Saka vart teke opp på årsmøtet i soknet 
i vår og  skrive om det i menighetsbladet 
med invitasjon om å sende innspel. 
Vidare er det oversendt til kommunen, 
og til Språkrådet skal også sei sitt i slike 
saker.

Språkrådet hadde ikkje merknad 
til endringa. Kommunedirektøren 
skriv mellom anna i si vurdering: 
«Kommunedirektøren vurderer at et 
forslag om namnebytte vil passe godt 
inn i strategien med Vestfossen som 
kulturhovedstad. Det er vurdert at en 
ytterligere markering av kirkebygget i 
Vestfossen som et sted for kulturytring 
vil bidra positivt til det totale 
kulturtilbudet i Øvre Eiker kommune:» 
Dette slutta utval for næring og kultur 
seg til og seinare kommunestyret.

Det har ikkje kome inn noko 
innvendingar til framlegget. Det har 
berre vore positive tilbakemeldingar 
både dei formelle og uformelle 
tilbakemeldingar. På bakgrunn av dette 
vedtok menighetsråd og fellesrådet i 
haust å gjere vedtak om namneending 
og sende søknad om godkjenning, 
Namneendringa vart godkjendt i møte 
i Bispedømmerådet 16. oktober, med 
iverksetting frå 01.11.23. 
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Året var 1622, et skip med et nytt orgel 
fra Nederland ankom Stavanger. 
Orgelbyggermester Albert Kiespenning 
kom selv til Stavanger for å montere 
det nye orgelet. Det ble stående i 
domkirken i hvert fall frem til 1856, men 
ble etter hvert sett på som «umoderne» 
og ble dessverre skiftet ut. Kiespenning 
bygde flere orgler, og søsterorgelet fra 
Stavanger er fortsatt i drift i Wijk bij 
Duurstede (NL) - en sann perle, som lar 
oss spille eldre musikk autentisk. Alt 
av orgler fra denne tiden ble skiftet ut i 
Norge, vi har ikke noe igjen fra denne 
epoken i noen av kirkene våre.
 
Men med tiden kom en ny nederlender inn 
i bildet. I oktober 1997 ble Abram Bezuijen 

ansatt som kantor/organist i Haug kirke. 
Et nytt orgel kom på plass i 2004, med 
en klang og byggemåte fra rundt 1700. 
Dette orgelet er en glede for mange, 
og instrumentet brukes nesten daglig 
til begravelser, vielser, gudstjenester 
med mer. Siden 2004 har det blitt holdt 
mange konserter samt mesterklasser i 
samarbeid med Norges Musikkhøyskole, 
med professorer fra både Norge og 
utlandet. Det å kunne spille musikk med 
et «tidsriktig» klangbilde er viktig for å 
kunne forstå musikken. Instrumentet 
inspirerte bl.a. Ellinor Grimnes fra 
Skotselv til å bli kirkemusiker. Allerede i 
2004 ble det snakket om et tilleggsorgel, 
men tiden var ikke moden enda. 
Nå har tiden kommet for å realisere 

dette prosjektet, å 
bygge et orgel med 
en klang basert på 
tidlig 1600-tallet. 
Klangen som har vært 
fraværende i 150 år, vil 
kunne oppleves igjen i 
Norge.
 
Hvorfor Hokksund?
Haug kirke og Øvre 
Eiker ble for alvor 
satt på orgelkartet i 
2004, og siden den 
gang har organister 
/ orgelprofessorer 
fra bl.a. Tyskland, 
Nederland, 
Italia,Danmark, 
Sverige, Polen, 
Russland, England, 
Japan og Korea 
konsertert her. 

Det nye orgelet vil ved siden av konserter 
og opplæring av nye generasjoner med 
organister, i tillegg bli brukt i både 
gudstjenester og kirkelige handlinger, 
det går hånd i hånd. Det vil være svært 
unikt for Norge og Østlandet å ha et 
slikt instrument tilgjengelig. Vi fikk en 
varm anbefaling av noen av våre fremste 
lærere på Norges Musikkhøyskole.

Trenger Haug kirke to orgler? 
Svaret er både ja og nei.
NEI, fordi vårt vakre orgel fra 2004 fyller 
rollen sin med glans i både gudstjenester 
og kirkelige handlinger. JA, fordi vi 
snakker om kultur, en epoke som har 
vært fraværende i Norge lenge, vil kunne 
oppleves igjen, en opplevelse å høre og 
spille på. Så vil det nye orgelet være et 
ekstra smykke i kirkerommet i Haug, på 
sidegalleriet. 
Både Danmark og Sverige har originale 
1600-talls orgler i bruk, samt investert 
i noen «nye» eksemplarer. Vi mener 
det vil være en berikelse å kunne få 
oppleve denne helt spesielle klangen 
fra 1600-tallet også hos oss i Norge og 
i Hokksund, og dette vil definitivt sette 
Hokksund på kartet.
 
Like før jul 2022 fikk vi positivt svar 
fra Riksantikvaren og biskopen slik at 
vi nå er i gang med finansieringen av 
dette prosjektet. Vi har begynt å søke 
stiftelser, fond og banker og er avhengig 
av gaver fra både private og næringslivet. 
Kostnadene er berammet til 3 millioner. 

Les gjerne mer på vår hjemmeside 
www.orgel465.no 
hvor du finne mer info. 

ORGEL 465
• Abram Bezuijen
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DØPTE
Bakke kirke
Helmer Kjennerud Nordvang
Maja Kind Neset
Jesper Holm
Leah Rakkestad Hundseth

Fiskum gamle kirke
Sølve Bremseth
Tuva Turner-Gunnerud
Stephanie Løvtangen
Nanna Therese Talmo-
Løkamoen

Fiskum kirke
Oliver Johnsen
Trym Steen Vrålstad
Leo Már Øie Kjetilsson

Haug kirke
Jesper Manfred Hamberg
Mathea Sanden Rasmussen
Matheo Viker Godes
Filip Hamre Skibrek
Helmer Flatin Lie
Vilje Kornerud Mustaparta
Sunniva Lange Størdal
Tilde Jansen Ek
Mathilde Mazza Fossheim
Odin Johannes 
Pettersen-Sømme
Ingrid Volden Hahn
Emil Lunde-Moen
Marius Kolbræk
Kasper Varlo Aakervik
Oliver Lyngbø
Otilie Nedberg Andersen
Louise Knutsen

Emrik Hagaseth Gisle
Aksel Fjellsøy Hals
Markus Aas Jensen
Ellie Næsset Strømmen
Stella Johnsen
Viktor Stanghov Wølner
Aksel Stanghov Wølner

Vestfossen kulturkirke
Hedda Sofie Helgheim
Magnus Edvin Wigaard
Elea Noelle Andreassen
Felix Andersen Ravnås

VIELSER
Bakke kirke
Nina Bugge og 
Pål Freddy Johansen

Marlene  Icelin Johansen og 
Stian Aleksander Willersrud

Fiskum gamle kirke
Heidi Hvidsten Hafnor og 
Seppo Andreas Paule Pynttäri

Fiskum kirke
Mirjam Hammer og 
Kenneth Furhovde

Elisa Lind Einarsdottir og 
Magnus Moen

Haug kirke
Tonje Røsnæs Kongelf og 
Ole-Ejvind Hære

Thea Kristine Morlandstø og 
Olav Haugetun Husebø
Christine Henriksen 
og Nils Christian Aas

Monja Nedberg Hjelting og 
Petter Vanebo

Kari Ellefsen og Dan Hoen

Elisabeth Thomasrud og 
Roger Thomasrud

Kine-Celine Kristoffersen og 
Joakim Hoff Hansen

Inger Merete Hobbelstad og 
Eirik Ekerhovd Vassenden

Bente Leander og 
Esben Eliassen

Vestfossen kulturkirke
Eirin Pedersen og Preben Moe

Kjersti Gulliksrud og 
Roland Martin Meyer

GRAVFERDER
Bakke kirke
Kjell Leversby
Egil Eriksen
Eystein Clausen
Asveig Karoline Rypås

Fiskum kirke
Heidi Furuseth
Marit Brekke

Haug kirke
Odd Gunnar Nilsen
Rolf Petraborg
Thomas André Limstrand
Per Nikkerud
Geir Lie
Jorunn Turid Paudal
Grethe Kristiansen Gravdal
Randi Margareth Thomassen
Liv Berntzen
Ruth Holm
Egil Pettersen
Anne-Grethe Neverdal
Hermund Neset
Randi Synnøve Rasmussen
Svein Åge Kjølby
Mary Besseberg
Birgit Johannesen
Wenche Hansen Trulsen
Torunn Borge
Johnny Vibe Olsen
Ingjerd Haugen Kopstad
Per-Erik Johansen
Ludvig Martin Larsen
Liv Irene Bakken Tveit
Roger Leonard Rogge
Randi Grimsrud Solum
Rafael Adrian Jimenez Araya
Bent Støre Lockert
Randi Åsen

Vestfossen kulturkirke
Anne-Grethe Gylthe
Liv Ween
Kjell Oddbjørn Hals
Åge Gunnar Ellefsen
Kjell Sverre Hole

Slekters  gang..
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Hokksund
Stasjonsgata 5

32 80 75 80 (24 timer)

Mjøndalen
Arbeidergata 15

32 87 54 15 (24 timer)

jolstad.no
UTLEIE HELE ÅRET!

Bryllup, barnedåp, selskap, minnesamvær
Vi har fine lokaler og et fantastisk uteområde.

Kontakt oss på tlf. 32 25 03 00 

3320 Vestfossen
E-post: kontor@fossesholm.no

Stasjonsgt. 27, 3300 HOKKSUND
Tlf: 32 75 15 09

N.A TAK OG BLIKK
Påtar seg alt av oppussing 

av hus innvendig og utvendig. 
Vi påtar oss alt innen maling, snekring, 

takarbeider, mosefjerning, 
takstensmaling og blikkarbeider.  

Gratis befaring. Små og store oppdrag.

Kontaktperson er
Nils Larsen: tlf. 908 98 814

Jarle Johansen, Loesmov. 55

REP. AV HVITEVARER

VERKSTED 32 75 78 22

EIKER 415 40 522

KONGSBERG 950 37 470

www.hvitevareservice.no

Vi takker alle trofaste annonsører

RYGGSMERTER · ISJIAS
NAKKESMERTER

KRYSTALLSYKE · TRYKKBØLGE

Vestre Brugate 5 - 3300 Hokksund
46 96 20 56 - www.bbkiropraktor.no

 
Blomster til alle anledninger.

Vi tilbyr utkjøring.
TLF.: 32 17 80 17

Epost: blomster-perrongen@outlook.com
Jernbanegata 5, 3320 Vestfossen

Illustrasjon: Esra RøiseAkutt fare for liv og helse: 113
Politiet: 112 ved akutt hjelp, og 02800 ved mindre alvorlige hendelser  
Nasjonal legevakt : 116 117. Nasjonalt nummer som setter deg over til

Alarmtelefonen for barn og unge: 116 111 
Mental helse: 116 123 
Vold- og overgrepslinjen: 116 006 

Kirkens SOS: 22 40 00 40 
Selvskading/selvmordsfare: 815 33 300 er en døgnåpen krisetelefon
Røde kors hjelpetelefon: 800 333 21 (Åpent 14- 22)
Ungdomstelefonen for kjønn og seksualitet: 400 00 777 (Åpent fra søndag til
torsdag 18-22)
Barnevernsvakta: 40 427 777

 nærmeste legevakt i området ditt.  

Dette er en hjelpelinje for deg som opplever vold eller overgrep i nære relasjoner

På kvelden og i helgene kan det være godt å snakke med noen som har
tid og er tilgjengelige.  Under finner du kontaktinformasjon til
hjelpetelefoner som er åpne døgnet rundt.

Du er ikke
alene

Kvelds- og døgnåpne hjelpetelefoner

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ

Meierigata 1, 3302 Hokksund Døgnvakt: 32 75 18 66

eikerbegravelse.no

Lokalkunnskap og nærhet
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Menighetssekretær
Ellen Fagerlid
ellen.fagerlid@eiker.kirken.no

Menighetssekretær/Menighetspedagog
Ruth Irene Thorkildsen 
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

PRESTER

Fungerende prost Lise Kleven
(Sogneprest i Sigdal) .......................... 957 24 847
lise.kleven@sigdalkirke.no

Sokneprest i Fiskum og Vestfossen
Anne-Jorun Bakken............................ 991 05 027
anne.jorun.bakken@eiker.kirken.no

Sokneprest i Haug og Bakke
Stig Kaarstad...................................... 47 28 28 92
stig.kaarstad@eiker.kirken.no

Kapellan i Øvre Eiker (fram til 11. februar)
Sissel Alsvik Øygarden......................... 464 12 359
sissel.oygarden@eiker.kirken.no 

Prostiprest( fra 01.01.2024)
Anders Harboe................................... 41 42 22 67	
anders.harboe@modumkirke.no

Kirketjenere / gravplassarbeidere
Marita Jørgensen................................ 479 00 238
marita.jorgensen@eiker.kirken.no

Torunn Jacobsen................................. 413 59 088
torunn.jacobsen@eiker.kirken.no

Harald Martiniussen .......................... 40 53 32 80
harald.martiniussen@eiker.kirken.no

Thorkild Ørstad.................................. 93 85 13 93
thorkild.orstad@eiker.kirken.no 

Bente Ovnerud................................... 959 49 836

Kantor/organist
Abram Bezuijen.................................. 990 26 454
kantor.haug@eiker.kirken.no

JeeYoung Park.................................... 957 61 214
jennapf0518@hotmail.com

Wiggo Nilsson.................................... 906 22 330
wiggnil@online.no

Diakon
Ann-Kristin Eidsvåg............................  412 08 853
ann.kristin.eidsvaag@eiker.kirken.no

Øvre Eiker kirkekontor 

HAUG MENIGHETSSENTER
Kontortid: mandag til fredag 09:00-14:00
Sentralbord: telefon 32 25 26 50   09:00-14:00 
Adresse: Prof. Hans Strømsvei 10, 3300 Hokksund

E-post: post@eiker.kirken.no
Hjemmeside: www.eiker.kirken.no  

Kontaktinformasjon

Undervisningsleder
Kay-Morten Aarskog........................... 995 00 073
kay.aarskog@eiker.kirken.no 

Menighetspedagog
Linn Margrethe Sollie Hardang............ 406 32 827 	  
linn.margrethe@eiker.kirken.no 

ØVRE EIKER KIRKELIGE FELLESRÅD

Kirkeverge
Oddvar Etnestad................................ 975 99 446
oddvar.etnestad@eiker.kirken.no

Saksbehandler
Mette Solberg.................................... 414 51 649
mette.solberg@eiker.kirken.no

MENIGHETSRÅDENE I ØVRE EIKER

Bakke
Kari Aasen Ingebo............................... 90 66 00 68	
Fiskum 
Solveig Lysaker................................... 92 40 61 93		
Haug 
Hilde Bjornes...................................... 48 10 39 34
Vestfossen 
Lone Husby Flaten.............................. 46 62 96 71

Sissel Alsvik Øygarden slutter som prest hos oss
Hun har fått jobb som kapellan i Barbu menighet 
i Arendal, som hun selv har vokst opp i. Sissel ble 
ordinert og begynte å jobbe i Øvre Eiker i august 2021. 
Vi takker for den tiden hun har vært her, og ønsker 
henne all mulig lykke i Arendal.
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Vi går til kirken Følg med på hjemmesida vår – «eiker.kirken.no» 
– og dagspresse, endringer kan forekomme.

03.12.2023	
1. SØNDAG I ADVENT	
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00	 LysVåken gudstjeneste i 		
	 Vestfossen kulturkirke 
18:00	 Lysmesse i Fiskum 

10.12.2023   2. SØNDAG I ADVENT	
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke

17.12.2023   3. SØNDAG I ADVENT	
18:00	 Lessons and carols  i Haug kirke

24.12.2023   JULAFTEN	
14:00	 Gudstjeneste i Bingen kapell
14:30	 Gudstjeneste i Haug kirke
16:00	 Gudstjeneste i Haug kirke
14:30	 Gudstjeneste i Vestfossen 		
	 kulturkirke
16:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke
16:00	 Gudstjeneste i Fiskum kirke 

25.12.2023   JULEDAG	
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke

01.01.2024   NYTTÅRSDAG	
11:00	 Gudstjeneste i Vestfossen 		
	 kulturkirke

07.01.2024 
KRISTI ÅPENBARINGSDAG	
16:00	 Gudstjeneste i Vestfossen 
kulturkirke med juletrefest

14.01.2024	
2. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Fiskum kirke

21.01.2024	
3. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke

28.01.2024   SÅMANNSSØNDAG	
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke 
18 :00	Undring i Haug  kirke

04.02.2024   KRISTI 
FORKLARELSESDAG	
11:00	 Gudstjeneste i Haug  kirke
11:00	 Gudstjeneste i Vestfossen 
kulturkirke

11.02.2024   FASTELAVNSSØNDAG	
11:00	 Supersøndag med 			 
	 Karnevalsgudstjeneste 
	 i Haug  kirke
18:00	 Messe og suppe i 
	 Vestfossen kulturkirke

14.02.2024   ASKEONSDAG	
18:00	 Askeonsdag i Haug  kirke

18.02.2024	
1. SØNDAG I FASTETIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Haug  kirke
11:00	 Gudstjeneste i Bingen kapell

25.02.2024	
2. SØNDAG I FASTETIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Fiskum kirke
18:00	 Undring i Haug  kirke

03.03.2024	
3. SØNDAG I FASTETIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke 
11:00	 Gudstjeneste i Haug  kirke

10.03.2024	
4. SØNDAG I FASTETIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i 
	 Vestfossen kulturkirke
17:00	 SuperSøndag gudstjeneste  i 		
	 Haug  kirke med Tårnagentene

17.03.2024 
MARIA BUDSKAPSDAG
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke
11:00	 Gudstjeneste i Haug  kirke

24.03.2024   PALMESØNDAG	
11:00	 Gudstjeneste i Fiskum kirke

28.03.2024   SKJÆRTORSDAG	
12:00	 Andakt på  Hoensvannet
18:00	 Gudstjeneste med kveldsmat i 
Vestfossen kulturkirke

29.03.2024   LANGFREDAG	
18:00	 Langfredagsgudstjeneste i 
Haug  kirke

31.03.2024   PÅSKEDAG	
11:00	 Høytidsgudstjeneste  
	 i Bakke kirke 
11:00	 Høytidsgudstjeneste 
	 i Haug  kirke

01.04.2024   2. PÅSKEDAG	
12:00	 Andakt på Røkebergtjern 		
	 Rødekorshytta

07.04.2024 
2.SØNDAG I PÅSKETIDEN
11:00	 SuperSøndag med påskefest 
	 i Vestfossen kulturkirke

REDAKSJONEN TAKKER FOR SEG, OG ØNSKER ALLE 

EN FREDFULL JUL OG GODT NYTT ÅR!


